
 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Turda Gábor polgármester 

 

 

Tárgy: Delegálás a Dél-alföldi Térségi Hulladék-

gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába  

 

 

 

Iktatószám: 54-102/2019. 

 

 

 

Melléklet: Előterjesztés, határozati - javaslat 

 

 

Felelős: Dr. Török Éva jegyző  

 

 

 

Véleményezésre megküldve: Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

SÜRGŐSSÉGI 

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez minősített többség szükséges. 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:  2019. november 25.   

 





 1 

DÓC  KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231      e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.: 54-102/2019. Tárgy: Delegálás a Dél-alföldi Térségi Hul-

ladékgazdálkodási Társulás Társulási Taná-

csába  

 
 

        Dóc Község 

Képviselő-testületének 

 

       H e l y b e n 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 
A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsülésén a társulás településeit 

a polgármesterek képviselik. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 

42. § 2. pontja alapján a képviselő – testület hatáskörébe tartozik a társulási tanács tagjának delegálása.  

Az Mötv. 94. § (2) bekezdése alapján a társulási tanácsot a társult önkormányzatok képviselő - testüle-

tei által delegált tagok alkotják.  

 

A delegált személy akadályoztatása esetén az őt helyettesítő személyéről is kell döntenie a képviselő – 

testületnek.  

 

A fentiek alapján akadályoztatásom esetén Lázár János alpolgármester urat javaslom delegálni a társu-

lási tanácsba.  

 

 

Fentiek figyelembevételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni 

és elfogadni szíveskedjen. 

 

 

 

 

 

D ó c, 2019. november 25. 

 

 

 

 

 

 Turda Gábor s.k. 

 polgármester  

 



 2 

 

 

…./2019.(…….) Kt. határozat 

 

Tárgy: Delegálás a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsá-

ba  

 

Határozati javaslat 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testülete a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsülésén való részvétellel 

kapcsolatosan az alábbi határozatot hozza:  

 

Dóc Község Önkormányzatának Képviselő – testülete Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

94. § (2) bekezdése alapján Turda Gábor polgármestert és akadá-

lyoztatása esetén Lázár János alpolgármestert delegálja a Dél-

alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanács 

tagjaként. 

 

 

 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Török Éva aljegyző 

 

 

Határozatot kapják:  

1. Turda Gábor polgármester 

2. Lázár János alpolgármester  

3. Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Szeged,  

4. Jegyző  

5. Irattár  

 

 

D ó c, 2019. november 25. 

 

 

 

 

 

 Turda Gábor 

 polgármester  

 

 

 

 

 

 


